ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

07.03.2018 г  № 46
О внесении изменений в постановление главы

Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2013 №142 «Об утверждении программы Москаленского муниципального района Омской области  «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение «Муниципальная программа Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы», утвержденное постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 09.02.2018 г. № 24 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014 – 2020 годы» изменения, изложив их в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района  Терехова Н.В.
Глава Москаленского

муниципального района

              А.Я.Гейнц

Пащина Д.В.
Ковтунов С.Л.

Белова О.В.